МБОУ «СОШ им. Б.Н. Жабраилова с. Шовхал-Берды»

П Р И К А З

8.05.2024 г. № 20-1

с. Шовхал-Берды
Об утверждении дорожной карты по реализации

мероприятий в рамках подготовки обучающихся МБОУ
«СОШ им. Б. Н. Жабраилова с. Шовхал-Берды» к участию
во всероссийской олимпиаде школьников в 2024-2025
учебном году.

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 12.04.2024 №402-п «Об утверждении Дорожной карты по
подготовке обучающихся общеобразовательных организаций Чеченской
Республики к участию во всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025
учебном году», в целях создания благоприятных условий для выявления,
поддержки и развития интеллектуально одаренных обучающихся, повышения
результативности их участия в этапах всероссийской олимпиады школьников,
обеспечения качественной подготовки и организованного проведения
всероссийской олимпиады школьников (далее - ВсОШ) в 2024-2025 учебном
году, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Дорожную карту по реализации мероприятий в рамках
подготовки обучающихся МБОУ «СОШ им. Б. Н. Жабраилова с.
Шовхал-Берды» к участию ВсОШ в 2024-2025 учебном году
(приложение № 1).

2. Разместить утвержденную дорожную карту на сайте школы в срок до 06
мая 2024 года.

3. Назначить ответственным координатором по осуществлению подготовки
и проведения школьного и муниципального этапов ВсОШ заместителя
директора по УР Ан. А. Абубакарова.

4. Учителей-предметников назначить ответственными за подготовку
обучающихся к ВСОШ в 2024-2025 учебном году (приложение №2).
5. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя
директора по УР Ан. А А  ̂ ^

Директор

1вляю за собой.

Р. Н. Жабраилов